Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1

Василеостровского  района Санкт-Петербурга

Приказ

29.08.2014 г.                                                                                                 № 22/6 - р
«О назначении ответственного

за антикоррупционную работу в ГБДОУ № 1 в 2014-2015 учебном году»
             В целях противодействия  коррупции и организации антикоррупционной работы  в ГБДОУ № 1 в 2014-2015 учебном году в соответствии с требованиями действующего законодательства  Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Зорину Елену Алексеевну, председателя первичной профсоюзной организации, ответственной за организацию антикоррупционной работы в ГБДОУ № 1 в 2014-2015 учебном году.
2. В своей деятельности по организации антикоррупционной работы в ГБДОУ№ 1  Зориной ЕА. руководствоваться: Конституцией РФ; законами РФ, Федеральным законом  РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными актами в области противодействия коррупции;  «Положением  об организации антикоррупционной работы  и противодействии коррупции в  Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 1 Василеостровского района Санкт-Петербурга»; «Планом мероприятий по противодействию коррупции  Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 1 Василеостровского района Санкт-Петербурга на 2013-2015 годы», должностной инструкцией ответственного за антикоррупционную работу в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 1 Василеостровского района Санкт-Петербурга
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий   ГБДОУ  № 1                                                                    М.А. Огурцова
С Приказом  ознакомлена:

	№
	ФИО
	должность
	дата
	подпись